
 

PRESSMEDDELANDE 
Stockholm/Amsterdam, 27 april 2009 

Europas ledande digitala byrå LBi lanserar BT Business 
www.business.bt.com 
 

LBi och BT Business erbjuder en stödtjänst för engelska företag och lanserar en ny tek-

nologi- och informationssite. Siten ger företag möjlighet att öka effektiviteten och 

minska kostnaderna – från en och samma sida.   
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Genom att samla all information ett företag behöver för att arbeta mer effektivt och 

minska kostnader på en och samma sida kan siten hjälpa besökarna hitta information, 

produkter och support de söker, snabbare och enklare. Produkter har samlats i katego-

rier efter ”affärsbehov” för att visa vilka lösningar och tjänster som kan hjälpa företag 

att kontrollera och skära ned på kostnaderna. Nyheter på siten inkluderar sidor med 

sammanfattningar av produkter och tjänster, hjälpfunktioner som visar BTs support 

och forum där alternativ kan diskuteras med andra företag och FAQs.  

 

Den populära BT Business Insight sidan erbjuder kunder nyheter, guider, videos och 

handböcker och om kunder vill tala med en rådgivare finns möjligheten att ringa eller 

starta en live webbchat.  

 

Bill Murphy, managing director på BT Business (http://business.bt.com) säger: "Vi är väl 

insatta i den tids-problematik som ägare och chefer har gällande research och vi förstår 

hur ny teknik och nya tjänster kan hjälpa och ge vinster. Tid är ännu mer värdefull i det 

nuvarande ekonomiska klimatet och vårt mål är att erbjuda en effektiv översikt för hur 

företag kan arbeta mer effektivt och lönsamt."  

 

LBis managing director Anil Pillai säger “LBi är ett företag inom kategorin av små och 

medelstora företag och vi förstår vilken tidspress andra små och medelstora företag är 

under, så det är med glädje vi har skapat en tjänst som skapar värde för dem. 

 

För mer information se BT Insight  

http://insight.bt.com/articles/Were-improving-the-BT-Business-website/

 

För ytterligare information kontakta: 

Sarah van Praagh, presskontakt, LBi Storbritannien 

 +44 20 7063 6465, Sarah.VanPraagh@LBi.com
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Om LBi: 

LBi är en internationell digital byrå för marknadsförings- och tekniska lösningar och 

förenar förståelse, kreativitet och expertis för att lösa affärsproblem. LBi är Europas 

största byrå för kompletta lösningar och tillhandahåller alla digitala kompetenser, in-

klusive digital strategi, varumärkesinnehåll, servicedesign, media, CRM, tekniska lös-

ningar, hosting och support. LBi har ca 1 600 anställda vilka i huvudsak återfinns på 

större europeiska, amerikanska och asiatiska marknadsplatser som Amsterdam, Atlan-

ta, Berlin, Bryssel, London, Milano, Mumbai, New York, Paris och Stockholm. LBi är 

noterat på Nasdaq OMX Nordic i Stockholm och på NYSE Euronext i Amsterdam.  

www.lbi.com
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